22 oS YOS SN CRNER .

$0KUNAT GILANIT - DSTIKAGRTILANE - GILAK BELEDYVIE

ON Hefaek3.
{Totin \ =

ata

GJILAN - DNJILANE - GILAN

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESL

“REPUBLIKA E KOSOVES

ROMUNA E GJILANIT

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zaititu / Department of Health and Social Welfare

Daté:

Nr.

Bazuar né nenin 21 par.]1 t& Rregullores Komunale pér Subvencione Nr: 01-016-126422 dt:
29.12.2016, ndryshimin dhe plotésimin e saj Nr: 01-016-28468 dat@:22.03.2018, lidhur me
ndihmén financiare pér baréra, trajtim mjekésor, mjele ndihmése shéndetésore dedikuar
personave té sémur si dhe né bazé 1¢ Rekomandimit Nr: 04-553/01-57606/23 dt: 13.06.2023 té
aprovuar, Kryetari i Komunés-sé nxjerr kéié:

I. LEJOHET pagesa € mjeteve financiare né vleré totale prej: 8.620.00 €,

»aes *ee

/tetémijéegjashtégindéenjézetd

Komunale pér kété géllim.

VENDIM

me shkronja

curo/ dhe até: 8,320.00 € pér muajin: Maj-2023 sipas Regjistrit
té Rekomanduar nga Komisioni dhe t& aprovuar nga Kryetarit i Komunés pastaj né€ emér 1€

z. Begzad Xhemaili 200.00 € dhe né emér (& znj. Florije Shabiju, 100.00 € mjete € kthyera nga
procesverbalet me Nr.04-553/01-0044475 dt: 05.05.2023 dhe nga ai me Nr:02-468
dt:07.04.2023 nga rastet pér ndihma financiare pér baréra, trajtim mjekésor, mjete ndihmése
shéndetésore dedikuar personave 1€ sémur, subvencione kéto (€ cilat lejohen sipas Rregullores

L. Pagesa e kétyre mjeteve sipas kétij Vendimi béhet nga kodi buxhetor pér subvencione 1

DSHMS-sé.

I11. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Shérbimi Financiar i DSHMS-sg.

IV. Ky Vendim hyn né fuqi né momentin ¢ nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi i dorézohet:
-Shiérbimit Financiar
-Arkivit té¢ DSHMS-si
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